
  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 
22.08.2023 м. Івано-Франківськ № 721-23/2023 
 
 
Про внесення змін до 
обласного бюджету 
на 2023 рік 
 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 
2023 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-
Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та інвестицій від 04.08.2023 № 57, від 14.08.2023 № 58 і від 
18.08.2023 № 59, Івано-Франківська обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити: 

1.1. Розподіл залишку коштів спеціального фонду обласного бюджету, 
який склався станом на 01.01.2023 за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах відповідно до розпорядження Івано-Франківської 
обласної військової адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 
13.06.2023 № 227/464-р "Про спрямування залишку субвенції з державного 
бюджету".  

1.2. Внесення змін до розподілу частини вільного залишку коштів 
загального фонду обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2023, 
здійснених у міжсесійний період відповідно до розпоряджень Івано-
Франківської обласної військової адміністрації та Івано-Франківської 
обласної ради: 

від 30.06.2023 № 250/506-р "Про внесення змін до розпоряджень 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-
Франківської обласної ради від 06.02.2023 № 41/56-р (зі змінами)", від 
20.02.2023 № 64/84-р та від 05.04.2023 № 126/256-р; 



2 
 

від 08.08.2023 № 310/569-р "Про внесення змін до розпоряджень 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-
Франківської обласної ради від 06.02.2023 № 41/56-р (зі змінами), від 
20.02.2023 № 62/84-р (зі змінами), від 26.04.2023 № 153/297-р". 

1.3. Розподіл частини залишку коштів спеціального фонду обласного 
бюджету, який склався станом на 01.01.2023 за рахунок повернення 
довгострокових кредитів, наданих індивідуальним забудовникам житла на 
селі, відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 01.08.2023 
№ 297/554-р "Про спрямування частини залишку коштів обласного 
бюджету". 

1.4. Внесення змін до доходів та видатків обласного бюджету за 
рахунок міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, 
передачі бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період 
відповідно до розпоряджень Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації: 

від 30.05.2023 № 206 "Про врахування субвенції з державного 
бюджету"; 

від 02.06.2023 № 216 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 

від 13.06.2023 № 226 "Про перерозподіл видатків бюджету"; 
від 16.06.2023 № 230 "Про врахування субвенції з державного 

бюджету"; 
від 20.06.2023 № 233 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 20.06.2023 № 235 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету; 
від 29.06.2023 № 249 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 30.06.2023 № 252 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 03.07.2023 № 253 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 13.07.2023 № 269 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 20.02.2023 № 61 (зі 
змінами)"; 

від 17.07.2023 № 272 "Про розподіл частини субвенції";  
від 18.07.2023 № 275 "Про перерозподіл видатків бюджету"; 
від 18.07.2023 № 276 "Про розподіл обсягу субвенції";  
від 18.07.2023 № 278 "Про розподіл субвенцій з обласного бюджету 

між місцевими бюджетами";  
від 21.07.2023 № 284 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 
від 24.07.2023 № 285 "Про перерозподіл видатків бюджету"; 



3 
 

від 24.07.2023 № 286 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів";  

від 24.07.2023 № 287 "Про внесення змін до розпоряджень Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 20.02.2023 № 61 (зі 
змінами), від 31.05.2023 № 212";  

від 25.07.2023 № 289 "Про розподіл частини субвенції"; 
від 26.07.2023 № 290 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 25.05.2023 № 193";  
від 26.07.2023 № 291 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 27.07.2023 № 292 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 01.08.2023 № 299 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 18.07.2023 № 278";  
від 01.08.2023 № 300 "Про розподіл коштів субвенції з державного 

бюджету"; 
від 03.08.2023 № 304 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 03.08.2023 № 305 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 03.08.2023 № 306 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 08.08.2023 № 313 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 
від 15.08.2023 № 315 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 17.08.2023 № 317 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету". 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 
суму 90 900 000 гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на  
80 900 000 гривень; 

13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення" – на  
1 000 000 гривень; 

13030700 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
нафти" – на 5 000 000 гривень; 

22080400 "Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності" – на 4 000 000 гривень. 

3. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
обласного бюджету на суму 90 900 000 гривень згідно з додатком. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 42 148 365 гривень. 



4 
 

4. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-
Франківської обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "Про обласний 
бюджет Івано-Франківської області на 2023 рік (код бюджету 
09100000000)" зі змінами. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 
 
 
 
Голова обласної ради  Олександр СИЧ 



5 
 

Додаток 
до рішення обласної ради 
від 22.08.2023 № 721-23/2023 

 
 

Збільшення бюджетних призначень  
головним розпорядникам коштів обласного бюджету на 2023 рік 

 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  Всього, в т. ч.: 48 751 635 42 148 365 90 900 000 
  Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ") 

   

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій (на виконання 
заходів регіональної цільової програми розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-Франківської 
області на 2022-2025 роки) 

1 130 000 12 497 250 13 627 250 

  
Івано-Франківська обласна державна 
адміністрація    

0219800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів Регіональної цільової програми 
профілактики правопорушень на 2021-2025 роки 
для Головного управління Національної поліції 
в Івано-Франківській області) 

540 000 
 540 000 

  
Управління облдержадміністрації з питань 
ресурсного забезпечення    

3110180 
Інша діяльність у сфері державного 
управління    

  
На виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на 2022-2026 роки  

100 000 
 

100 000 

  

Регіональна цільова програма надання шефської 
допомоги військовим частинам Збройних Сил 
України, Національної гвардії України та 
Державної прикордонної служби України, 
військово-патріотичного виховання молоді на 
2021-2025 роки 

5 000 000 5 300 000 10 300 000 

  

Програма забезпечення мобілізаційної 
підготовки та оборонної роботи в Івано-
Франківській області на 2023-2027 роки 

5 000 000 5 000 000 10 000 000 

  
Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації    

0611023 

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 
(для оплати за технічний нагляд по об'єкту 
"Реконструкція навчально-виробничих 
майстерень під спальний корпус Івано-
Франківського спортивного ліцею Івано-
Франківської обласної ради на вулиці  
Юності, 13 в м. Івано-Франківську") 

 
105 680 105 680 

 
 
 
 



6 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів Програми розвитку освіти Івано-
Франківщини на 2016-2023 роки для 
Прикарпатського національного університету 
імені Василя Стефаника для проведення 
ремонтних (аварійних) робіт в аудиторії 404 в 
Головному корпусі, корпус 3) 

100 000 
 

100 000 

0611101 

Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету (для Прикарпатського фахового 
коледжу лісового господарства та туризму на 
видання (придбання) навчальної літератури – 
монографії "Екологія лісів карпатської частини 
басейну ріки Дністер: гетерогенність та 
динаміка формування") 

50 000 
 50 000 

0611070 

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми (для облаштування укриття 
Івано-Франківського обласного державного 
центру науково-технічної творчості учнівської 
молоді Івано-Франківської обласної ради) 

99 000 
 99 000 

  
Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації    

0712152 
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я    

  

Програма розвитку та фінансової підтримки 
комунальних некомерційних підприємств 
охорони здоров'я Івано-Франківської обласної 
ради на 2022-2023 роки: 

   

  

на виконання заходів щодо припинення 
(реорганізації) комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров'я відповідно до 
рішень Івано-Франківської обласної ради від 
07.12.2022 № 564-18/2022 і від 22.02.2023 
№ 606-20/2023 

16 600 000 
 

16 600 000 

  

для комунального некомерційного підприємства 
"Івано-Франківський обласний перинатальний 
центр Івано-Франківської обласної ради" на 
придбання медичного обладнання 

 
5 500 000 5 500 000 

  

на капітальний ремонт системи водовідведення 
від укриття на території КНП "Обласний 
госпіталь ветеранів війни Івано-Франківської 
обласної ради" по вул. Шкрумеляка, 26 в 
м. Коломия Івано-Франківської області 

 
150 000 150 000 

  

для комунального некомерційного підприємства 
"Прикарпатський клінічний онкологічний центр 
Івано-Франківської обласної ради": для оплати 
послуг із виготовлення проектно-кошторисної 
документації з проведення капітальних 
ремонтних робіт приміщень – 198 000 гривень; 
для оплати робіт із влаштування дренажної 
системи центрального корпусу закладу –  
120 000 гривень 

120 000 198 000 318 000 



7 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

для комунального некомерційного підприємства 
"Івано-Франківський обласний 
фтизіопульмонологічний центр Івано-
Франківської обласної ради" для забезпечення 
приміщень безперебійним теплопостачанням 

 
2 500 000 2 500 000 

  

На виконання заходів програми розвитку та 
вдосконалення служби екстреної (швидкої) та 
невідкладної медичної допомоги Івано-
Франківської області на 2023-2027 роки 

1 200 000 
 

1 200 000 

0719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів комплексної програми "Здоров'я 
населення Прикарпаття 2021-2025 роки" для 
придбання високотехнологічного медичного 
обладнання для Державного закладу 
"Прикарпатський центр репродукції людини" 
МОЗ України) 

 
3 441 635 3 441 635 

  
Департамент соціальної політики 
облдержадміністрації    

0813102 

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця для 
проживання, всебічної підтримки, захисту та 
безпеки осіб, які не можуть вести самостійний 
спосіб життя через похилий вік, фізичні та 
розумові вади, психічні захворювання або інші 
хвороби (на капітальний ремонт приміщень 
спального корпусу Снятинського ПНІ для 
розміщення внутрішньо переміщених 
(евакуйованих) осіб, вул. В. Коснятина,102) 

 
660 000 660 000 

0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення на виконання заходів 
обласної комплексної Програми соціального 
захисту населення Івано-Франківської області 
на 2022-2026 роки (на виплату одноразової 
допомоги на лікування та вирішення 
невідкладних соціально-побутових питань 
жителям області у встановленому порядку – 
1 000 000 гривень; на виплату допомоги на 
здійснення заходів з ліквідації наслідків повені, 
зсуву, пожежі та інших природних стихій 
особам, чиї житлові та/або господарські будівлі, 
пошкоджені (знищені) внаслідок повені, зсуву, 
пожежі та інших природних стихій –  
2 000 000 гривень) 

3 000 000 
 3 000 000 

0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення на виконання заходів 
обласної програми підтримки осіб, які брали 
участь у бойових діях на території інших 
держав, а також членів їхніх сімей на 2022-2026 
роки 

200 000 
 

200 000 

  Управління культури, національностей та 
релігій облдержадміністрації    

1014082 
Інші заходи в галузі культури і мистецтва на 
виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на 2022-2026 роки  

550 000 
 550 000 



8 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

1019800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів обласної комплексної програми 
"Відзначення 1125-річчя від часу першої згадки 
про місто Галич" на 2022-2023 роки) для 
Національного заповідника "Давній Галич" 

150 000 
 150 000 

  Управління спорту та молодіжної політики 
облдержадміністрації    

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні (для надання 
допомоги у вирішенні житлово-побутових  
питань – 200 000 гривень; для надання 
фінансової підтримки Івано-Франківській 
обласній федерації бадмінтону – 
140 000 гривень) 

340 000 
 340 000 

  

Департамент розвитку громад та територій, 
дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури 
облдержадміністрації  

   

1917693 

Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю (на виконання програми для 
забезпечення виконання судових рішень та 
виконавчих документів на 2023-2025 роки) (для 
управління капітального будівництва в Івано-
Франківській області) (Благоустрій території 
Історико-меморіального музею ім. Степана 
Бандери за адресою: с. Старий Угринів,  
вул. С. Бандери, 48, Калуського району Івано-
Франківської області. Капітальний ремонт 
(Друга черга) (ДСТУ Б.Д.1.1-
1:2013)(ДК021:2015-45453000-7-Капітальний 
ремонт і реставрація - 734423,00 грн; 
Благоустрій території Історико-меморіального 
музею ім. Степана Бандери за адресою: 
с. Старий Угринів, вул. С. Бандери, 48, 
Калуського району Івано-Франківської області. 
Капітальний ремонт (Перша черга) (ДСТУ 
Б.Д.1.1-1:2013) (ДК 021:2015 - 45453000-7 - 
Капітальний ремонт і реставрація" –  
1033212,00 грн.) 

1 767 635 
 

1 767 635 

1916084 

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла 
(на виконання заходів програми забезпечення 
житлом працівників Управління Служби 
безпеки України в Івано-Франківській області 
на 2022-2026 роки) 

144 000 
 144 000 

1918841 

Надання довгострокових кредитів громадянам 
на будівництво/реконструкцію/придбання житла 
(на виконання заходів програми забезпечення 
житлом працівників Управління Служби 
безпеки України в Івано-Франківській області 
на 2022-2026 роки) 

2 256 000 
 

2 256 000 



9 
 

 
продовження додатка 

 
Код 

бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

1917461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету (на виконання заходів 
регіональної програми розвитку автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення Івано-Франківської області в умовах 
правового режиму воєнного стану на 2023 рік) 
(Капітальний ремонт моста на автомобільній 
дорозі загального користування місцевого 
значення С091101 Вербівка-Петранка  
км 3+647) (для ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ") 

 
100 000 100 000 

  Управління з питань цивільного захисту 
облдержадміністрації     

2919800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів комплексної цільової соціальної 
програми розвитку цивільного захисту Івано-
Франківської області на 2022-2025 роки (для 
управління ДСНС України в області))  

1 000 000 1 100 000 2 100 000 

  
Управління інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації 

   

2318410 

Фінансова підтримка засобів масової інформації 
(на виконання заходів обласної комплексної 
програми "Відзначення 1125-річчя від часу 
першої згадки про місто Галич" на 2022-2023 
роки) 

700 000 
 700 000 

  Департамент фінансів облдержадміністрації    

3719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів програми підтримки місцевих органів 
виконавчої влади на 2023 рік) 

4 200 000 
 

4 200 000 

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету    
  Районний бюджет Калуського району 

   

  
Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

150 000 
 150 000 

  Районний бюджет Коломийського району 
   

  
Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

30 000 
 30 000 

3719770 Інші субвенції місцевим бюджетам 
   

  
Регіональна цільова програма розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-
Франківської області на 2022-2025 роки: 

   

  
Бюджет Верховинської селищної 
територіальної громади    

  
Будівництво дахового покриття для споруди 
цивільного захисту Верховинського ліцею №1 
Верховинської селищної ради 

 
150 000 150 000 

 
 



10 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів 
для проведення ремонтних робіт господарським 
способом складських приміщень 
Верховинського ККП по  
вул. Грушевського 5"Б", смт. Верховина 

300 000 
 300 000 

  

Облаштування (умеблювання кріслами, 
одномісними партами) наявних захисних споруд 
цивільного захисту закладів освіти 
Верховинської селищної ради 

170 000 
 170 000 

  
Проведення поточного ремонту пічного 
опалення Верховинської дитячої школи 
мистецтв 

80 000 
 

80 000 

  

Проведення ремонтних робіт господарським 
способом приміщень Верховинського комбінату 
комунальних підприємств по 
вул. Грушевського, 5 Б, смт. Верховина 
Верховинського району 

280 000 
 280 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт (заміна та встановлення 
вікон) у спортивному залі Іваниківського ліцею 
Богородчанської селищної ради (на виконання 
"Програми енергозбереження та 
енергоефективності Богородчанської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки") 

 
100 000 100 000 

  

Придбання меблів для облаштування місця 
компактного проживання внутрішньо 
переміщених осіб у корпусі № 2 Жураківської 
гімназії Богородчанської селищної ради 

50 000 
 

50 000 

  

Капітальний ремонт приміщення спортивного 
залу (заміна підлоги) у ліцеї №1 імені Олекси 
Гірника Богородчанської селищної ради за 
адресою: вулиця Грушевського 12, селище 
Богородчани Івано-Франківської області  

 
200 000 200 000 

  
Бюджет Старобогородчанської сільської 
територіальної громади    

  
Придбання меблів для облаштування укриття 
Старобогородчанського ліцею 
Старобогородчанської сільської ради 

50 000 
 

50 000 

  

Нове будівництво каналізаційної мережі та 
каналізаційних очисних споруд ліцею та ЗДО 
ясла-садок "ДЖЕРЕЛЬЦЕ" в с. Старі 
Богородчани Старобогородчанської сільської 
ради Івано-Франківської області 

 
350 000 350 000 

  
Бюджет Букачівської селищної 
територіальної громади    

  

Придбання котла з радіаторами для 
облаштування МКП смт. Букачівці, 
вул. Чорновола 24 (для внутрішньо 
переміщених (евакуйованих) осіб) 

 
40 000 40 000 

  
Бюджет Делятинської селищної 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт харчоблоку Делятинського 
ліцею №2 Делятинської селищної ради 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області (в тому числі виготовлення ПКД) 

 
200 000 200 000 



11 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Капітальний ремонт приміщення громадського 
будинку в селі Заріччя Делятинської селищної 
ради Надвірнянського району Івано-
Франківської області для розміщення 
внутрішньо переміщених осіб (в тому числі 
виготовлення ПКД) 

 
200 000 200 000 

  

Капітальний ремонт адміністративного 
приміщення селищної ради в с. Білі Ослави 
Делятинської селищної ради Надвірнянського 
району Івано-Франківської області – розвиток 
мережі центрів надання адміністративних 
послуг (в тому числі виготовлення ПКД) 

 
200 000 200 000 

  
Бюджет Витвицької сільської 
територіальної громади    

  

Встановлення вуличного освітлення вулиці 
Тіснина (від будинку № 1 до будинку № 30) в 
с. Церківна Витвицької територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області 

100 000 
 100 000 

  
Бюджет Городенківської міської 
територіальної громади    

  
Поточний ремонт вул. Церковна в с. Виноград 
Городенківської міської ради 

130 000 
 130 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади    

  

Придбання матеріалів, меблів, обладнання для 
облаштування в Заболотівському ліцеї 
ім. Мирослава Попадюка музею Мирослава 
Петровича Попадюка 

50 000 
 

50 000 

  
Придбання меблів для облаштування споруди 
цивільного захисту (укриття) Троїцького ліцею 
Заболотівської селищної ради 

100 000 
 100 000 

  

Придбання матеріалів, обладнання та ремонт 
приміщення споруди цивільного захисту 
(укриття) Рудниківського ліцею Заболотівської 
селищної ради 

100 000 
 100 000 

  

Придбання матеріалів, меблів, обладнання для 
облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) Рудниківського ліцею Заболотівської 
селищної ради 

50 000 
 50 000 

  

Придбання матеріалів, меблів, обладнання для 
облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) Тулуківської гімназії Заболотівської 
селищної ради 

50 000 
 

50 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
покрівлі даху для розміщення внутрішньо 
переміщених (евакуйованих) осіб в КНП 
"Заболотівська багатопрофільна лікарня" 
Заболотівської селищної ради по  
вул. Відродження, 14 

150 000 
 150 000 

  
Бюджет Дубівської сільської територіальної 
громади    

  

Придбання матеріалів, інвентарю та 
інструментів для проведення ремонтних робіт 
господарським способом у ЗДО (дитячий садок) 
"Ромашка" у селі Цінева Дубівської громади 
Калуського району Івано-Франківської області 

25 000 
 25 000 



12 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Проведення заходів з енергозбереження 
(придбання енергозберігаючих вікон та дверей) 
Вільхівської гімназії Дубівської сільської ради 

50 000 
 

50 000 

  
Бюджет Загвіздянської сільської 
територіальної громади    

  

Придбання радіаторів опалення та 
комплектуючих для системи опалення 
Загвіздянського ліцею Загвіздянської сільської 
ради 

180 000 
 180 000 

  
Бюджет Долинської міської територіальної 
громади    

  

Придбання матеріалів для проведення робіт 
господарським способом для Рахинянської 
гімназії Долинської міської ради (з метою 
підготовки до опалювального сезону) 

45 000 
 45 000 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 
територіальної громади    

  

Підготовка об'єктів до опалювального сезону та 
заходи з енергозбереження: придбання 
матеріалів для проведення ремонтних робіт 
господарським способом пічного опалення 
Нараївської початкової школи філії 
Більшівцівського ліцею Більшівцівської 
селищної ради Івано-Франківської області 

50 000 
 50 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 
територіальної громади    

  

Заходи з енергозбереження: заміна вікон у 
приміщенні ПК "Прометей" по вул. Міцкевича, 
47 у місті Бурштин Бурштинської 
територіальної громади Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області 

100 000 
 

100 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади    

  
Реконструкція водопроводу по вул. 
Кобилянської (від вулиці Богунська до вулиці 
Тарнавського) у місті Івано-Франківську 

 
800 000 800 000 

  

Капітальний ремонт захисної споруди 
цивільного захисту (найпростішого укриття) в 
закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №25 
"Янголятко"  

 
150 000 150 000 

  
Бюджет Вигодської селищної територіальної 
громади    

  

Поточний ремонт укриття у Вигодському ліцеї 
Вигодської селищної ради по вул. Василя Стуса, 
3 в селищі Вигода Калуського району Івано-
Франківської області 

100 000 
 100 000 

  

Ремонт доріг С090503 "Старий Мізунь-
Кропивник", С090504 "Вигода-Новий Мізунь", 
С090513 "( А/Д Долина-Хуст")-Новоселиця, 
С090510 "Новошин-Пшеничники" 

 
100 000 100 000 

  
Ремонт доріг С090505 "Шевченкове-Підліски", 
С090512 ( А/Д Долина-Хуст")-Шевченкове, 
С090509 "Вишків-Сенечів" 

80 000 
 80 000 

 
 



13 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Косівської міської територіальної 
громади    

  
Придбання спортивного інвентарю для 
Микитинецької гімназії Косівської міської ради 
Косівського району 

50 000 
 50 000 

  
Капітальний ремонт системи водовідведення 
участок Підкородистий в с. Шепіт Косівської 
міської ради 

 
218 000 218 000 

  
Капітальний ремонт штучної споруди (моста) в 
с. Снідавка уч. Межиріки Косівської міської 
ради 

 
482 000 482 000 

  
Бюджет Коршівської сільської 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття 
№33822 Коршівського ліцею в с. Коршів по 
вул. Незалежності, 2а Коломийського району 
Івано-Франківської області 

 
155 000 155 000 

  
Бюджет Матеївецької сільської 
територіальної громади    

  

Поточний ремонт протирадіаційного укриття 
Трацького ліцею Матеївецької сільської ради за 
адресою: с. Трач, вул. Богдана Хмельницького, 
96-Б 

100 000 
 100 000 

  
Бюджет Отинійської селищної 
територіальної громади    

  
Капітальний ремонт системи опалення КНП 
"Отинійська районна лікарня"   

100 000 100 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 
територіальної громади    

  
Придбання крісел для облаштування 
найпростіших укриттів на території 
Пасічнянської територіальної громади 

130 000 
 130 000 

  
Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення С090906 Битків-Білозорина 

10 000 
 10 000 

  
Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення С090912 Зелена-Черник 

10 000 
 10 000 

  
Бюджет Переріслянської сільської 
територіальної громади    

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом у будинку культури в с. Гаврилівка 
Переріслянської сільської територіальної 
громади Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

50 000 
 

50 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади    

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом в 
адміністративній будівлі у с. Рівня 
Рожнятівської територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області 

75 000 
 75 000 

 



14 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Рожнівської сільської 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт приміщення Рожнівського 
ліцею "Гуцульщина" ім. Ф. Погребенника 
(санвузлів, душових кабінок, роздягалень) для 
потреб ВПО Рожнівської сільської ради 
Косівського району Івано-Франківської області 

 
300 000 300 000 

  
Бюджет Рогатинської міської 
територіальної громади    

  
Зміцнення матеріально-технічної бази 
Рогатинської СДЮСШОР (придбання 
високоякісних дрібнокаліберних патронів) 

50 000 
 

50 000 

  

Капітальний ремонт частини виділеного 
приміщення комунального некомерційного 
підприємства "Рогатинський ЦПМ-СД" площею 
65 м2 за адресою: місто Рогатин, вулиця 
Галицька, 119А" 

 
180 000 180 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Шевченка в с. Молодків на автомобільній дорозі 
загального користування місцевого значення 
О090103 Росільна-Надвірна в Івано-
Франківській області 

 
50 000 50 000 

  

Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Соборна в с. Мирне на автомобільній дорозі 
загального користування місцевого значення 
С090914 Надвірна-Мирне в Івано-Франківській 
області 

50 000 
 50 000 

  
Бюджет Снятинської міської територіальної 
громади    

  
На виконання заходів Програми розвитку 
фізичної культури і спорту  

150 000 
 150 000 

  

Капітальний ремонт будівлі та прилеглої 
території амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини по вул. Шкільна, 34 в 
с. Белелуя Коломийського району Івано-
Франківської області 

 
406 000 406 000 

  
Бюджет Чернелицької селищної 
територіальної громади    

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
приміщення екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф, Снятинська станція, пункт 
постійного базування "Чернелиця" 

50 000 
 

50 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
споруд цивільного захисту (укриття) закладів 
загальної середньої освіти Чернелицької 
селищної ради Коломийського району Івано-
Франківської області 

110 000 
 

110 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 
територіальної громади    

  
Придбання матеріалів на проведення поточного 
ремонту господарським способом Живачівської 
гімназії 

20 000 
 

20 000 

 



15 
 

 
продовження додатка 

 
Код 

бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Придбання твердопаливних котлів для 
Петрівського ліцею  

99 800 99 800 

  

Ліквідація наслідків, спричинених стихією 
(значне пошкодження дорожнього покриття 
вулиць населених пунктів громади), яка 
пройшла населеними пунктами 03.07.2023 р. – 
07.07.2023 р.  

500 000 
 

500 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 
територіальної громади    

  
Придбання котлів для ЗДО "Едельвейс" відділу 
освіти, молоді та спорту Перегінської селищної 
ради 

 
150 000 150 000 

  
Капітальний ремонт споруди цивільного 
захисту – укриття у Перегінському ліцеї № 1 
Перегінської селищної ради Калуського району 

 
125 000 125 000 

  

Придбання меблів (місць для сидіння) для 
споруди цивільного захисту - укриття у 
Перегінському ліцеї № 1 Перегінської селищної 
ради Калуського району 

30 000 
 30 000 

  
Бюджет Тлумацької міської територіальної 
громади    

  
Поточний ремонт системи опалення 
Грушківської гімназії Тлумацької міської ради 

160 000 
 160 000 

  
Бюджет Яблунівської селищної 
територіальної громади    

  

Придбання матеріалів для облаштування 
укриття Текучанської гімназії Яблунівської 
селищної ради Косівського району Івано-
Франківської області 

150 000 
 

150 000 

  
Бюджет Ямницької сільської територіальної 
громади    

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Українських повстанців (від каплички) в 
с. Сілець Ямницької сільської ради Івано-
Франківської області 

 
240 000 240 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 
територіальної громади    

  

Капітальний ремонт сходової до центрального 
входу КНП "Яремчанська ЦМЛ" Яремчанської 
міської ради Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

 
300 000 300 000 

  
На виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на 2022-2026 
роки: 

   

  
Бюджет Городенківської міської 
територіальної громади    

  
Поточний ремонт огорожі (кам`яного муру) 
церкви св. Параскеви в с. Семенівка 
Городенківської міської ради 

50 000 
 

50 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади    

  
Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
покрівлі храму Різдва Пресвятої Богородиці 
с. Трофанівка Заболотівської селищної ради  

100 000 
 100 000 



16 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 
територіальної громади    

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
поточного ремонту покрівлі УГКЦ Воскресіння 
Христового в с. Кінашів  

30 000 
 30 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади    

  
Придбання матеріалів, будівельних матеріалів 
для релігійної громади УГКЦ святого Миколая 
у м. Івано-Франківськ, вул. Дністровська, 26  

100 000 
 100 000 

  
Бюджет Вигодської селищної територіальної 
громади    

  

Відновлення церкви Святого Василія Великого 
УГКЦ по вул. Лесі Українки, 23 у с. Новошин 
Калуського району Івано-Франківської області, 
пошкодженої внаслідок пожежі 2 жовтня 2020 
року 

30 000 
 30 000 

  

Перекриття даху Української греко-католицької 
церкви Благовіщення Пресвятої Богородиці по 
вул. Івана Франка, 11 у селищі Вигода 
Калуського району Івано-Франківської області 

30 000 
 30 000 

  
Бюджет Калуської міської територіальної 
громади    

  

Відновлення та ремонт пункту допомоги 
Парафії Святого Архистратига Михаїла 
Української Греко-Католицької Церкви м. 
Калуш, майдан Шептицького, буд. 9 

 
300 000 300 000 

 
 
 
Керуючий справами  
обласної ради Михайло КОРОЛИК 
 


